
 
 

UCHWAŁA NR LIII/482/2024 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gnojnik na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Gnojnik na 2024 rok 
obejmuje:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 64 975 507,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –   46 042 288,30 zł; 

2) dochody majątkowe –   18 933 219,00 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 69 619 910,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –   44 855 986,65 zł; 

2) wydatki majątkowe –   24 763 923,37 zł. 

3. Wydatki bieżące obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 33 648 198,99 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 261 145,80 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9 387 053,19 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 461 000,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 985 122,16 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 361 665,50 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego  1 400 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2166



4. Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24 763 923,37 zł,  
z czego: 

- na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  w kwocie 3 015 900,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę 
4 644 402,72 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 295 266,72 zł.; 

2) zaciągnięcia kredytów długoterminowych w kwocie 4 349 136,00 zł. 

§ 4. 1. Planowane na 2024r. przychody budżetu Gminy Gnojnik z tytułu: 

1) wolnych środków, zwiększa się o kwotę 292 120,00 zł. do wysokości 1 191 500,00 zł. 

2) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych, zmniejsza o kwotę 7 219,00 zł. do wysokości 
308 174,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 144 940,72 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 500 538,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok, podjętej Uchwałą Nr LII/476/2024 Rady Gminy 
Gnojnik z dnia 24 stycznia 2024 roku: 

1. załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gnojnik w roku 2024”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 10 „Plan wydatków budżetowych gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych na 
2024 rok /wiejskie/”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3. załącznik nr 11 „Plan wydatków budżetowych gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych na 
2024 rok -   FUNDUSZ SOŁECKI - na podstawie ustawy o funduszu sołeckim”, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

4. załącznik nr 12 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2024”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2166



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 260 000,00

70095 0,00 260 000,00

0,00 260 000,00

750 0,00 99 500,00

75095 0,00 99 500,00

0,00 80 595,00

0,00 18 905,00

758 0,00 2 511 095,00

75801 0,00 1 991 036,00

0,00 1 991 036,00

75806 0,00 414 918,00

0,00 414 918,00

75814 0,00 105 141,00

0,00 105 141,00

801 0,00 11 000,00

80104 0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

900 0,00 43 000,00

90026 0,00 43 000,00

0,00 43 000,00

921 0,00 19 806,00

92109 0,00 19 806,00

0,00 19 806,00

razem: 0,00 2 944 401,00

0,00 99 500,00

750 0,00 120 000,00

75095 0,00 120 000,00

0,00 97 200,00

0,00 22 800,00

900 0,00 250 000,00

90015 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

bieżące

§ Nazwa

3 4

Rady Gminy Gnojnik z dnia 14 marca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2024 rok

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

bieżące

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Przedszkola 

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIII/483/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2166



921 0,00 10 000,00

92109 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

926 0,00 138 300,00

92605 0,00 138 300,00

0,00 138 300,00

razem: 0,00 518 300,00

0,00 120 000,00

0,00 3 462 701,00

0,00 219 500,00

Przewodniczący Rady Gminy 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

mgr inż. Paweł Prus

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2166



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIII/482/2023

Rady Gminy Gnojnik z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 985,00 122 385,00 22 885,00 0,00 22 885,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 985,00 122 385,00 22 885,00 0,00 22 885,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 019,00 1 999 019,00 1 490 460,00 1 262 502,00 227 958,00 410 000,00 98 559,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 233,00 1 217 233,00 1 142 658,00 963 000,00 179 658,00 0,00 74 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 480,00 568 480,00 146 210,00 119 500,00 26 710,00 410 000,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 579,00 60 579,00 56 770,00 50 000,00 6 770,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

801

75412

754

75095

750

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

0,00

70095

70005

700

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

zwiększenie 120 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00

0,00

Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2166



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 527,00 151 527,00 143 622,00 128 802,00 14 820,00 0,00 7 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 141,00 105 141,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 103 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 141,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,00 1 718,00 1 718,00 1 400,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,00 1 718,00 1 718,00 1 400,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 559,00 83 059,00 83 059,00 0,00 83 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 059,00 24 559,00 24 559,00 0,00 24 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

85404

854

85295

85214

852

80150

80149

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dział Rozdział

§

/

grupa

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

bieżące

z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

90095 Pozostała działalność
zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2166



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 580,00 262 580,00 52 580,00 0,00 52 580,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 580,00 232 580,00 32 580,00 0,00 32 580,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 600,00 276 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 600,00 276 600,00 0,00 0,00

-26 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

3 773 602,00 2 615 902,00 1 694 702,00 1 263 902,00 430 800,00 620 000,00 201 700,00 99 500,00 0,00 0,00 1 157 700,00 1 157 700,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Wydatki razem:

92605

926

921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195

92120

92109

Pozostała działalność

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

bieżące

z tego:

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2166



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LIII/482/2024

Rady Gminy Gnojnik z dnia 14 marca 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 - 24 000,00 0,00

70005 - 24 000,00 0,00

6050 - 24 000,00 0,00

- 24 000,00 0,00

750 0,00 147 600,00

75095 0,00 147 600,00

6060 0,00 27 600,00

0,00 27 600,00

6067 0,00 97 200,00

0,00 97 200,00

6069 0,00 22 800,00

0,00 22 800,00

801 0,00 11 000,00

80104 0,00 11 000,00

6060 0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

900 0,00 712 500,00

90001 0,00 400 000,00

6050 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

90015 0,00 312 500,00

6050 0,00 62 500,00

0,00 62 500,00

6370 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

921 0,00 10 000,00

92109 0,00 10 000,00

6060 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

926 0,00 276 600,00

92605 0,00 276 600,00

6050 0,00 276 600,00

0,00 138 300,00

0,00 138 300,00

-24 000,00 1 157 700,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Małopolska Infrastruktura rekreacyjno-sportowa - MIRS - Modernizacja 

kompleksu sportowego w Uszwi - środki UMWM

Małopolska Infrastruktura rekreacyjno-sportowa - MIRS - Modernizacja 

kompleksu sportowego w Uszwi - wkład własny

mgr inż. Paweł Prus

Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - Świetlica Marzeń:Projekt doposażenia 

świetlicy w Gosprzydowej - środki UMWM

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

obszarze Gminy Gnojnik - wkład własny

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

POLSKI ŁAD - Edycja 9 - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

obszarze Gminy Gnojnik - środki z Polskiego Ładu

Modernizacja  oczyszczalni ścieków wraz z pompownią ścieków -SUBWENCJA 

KANAŁ (BUDŻET)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup monitora interaktywnego dla PP w Gnojniku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gnojnik na 2024 rok

Treść

FS 04 LEWNIOWA - Wykonanie klimatyzacji w Domu Strażaka

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2166



Lp. Wyszczególnienie Plan

1 2 3

A DOCHODY 64 975 507,30 zł

A1 Dochody bieżące 46 042 288,30 zł

A2 Dochody majątkowe 18 933 219,00 zł

B WYDATKI 69 619 910,02 zł

B1 Wydatki bieżące 44 855 986,65 zł

B2 Wydatki majątkowe 24 763 923,37 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -4 644 402,72 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 4 644 402,72 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    

z tego:
6 144 940,72 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 4 350 000,00 zł

w tym:

z tytułu kredytów (par. 952): 4 350 000,00 zł

1. Kredyt długoterminowy w kwocie 1 850 000,00 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu, w całości z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie środków 

unijnych w projekcie pn.: PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie gminy Gnojnik w miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa, Uszew oraz 

Lewniowa

2. Kredyt długoterminowy w kwocie 2 500 000,00 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 4 349 136,00 zł

w tym: na pokrycie deficytu budżetowego, z tytułu  finansowania wydatków w związku z umową zawartą 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

1 850 000,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 864,00 zł

E2

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

w tym:                                                                                                                                                                                        

(par. 950)

1 191 500,00 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

0,00 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 191 500,00 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   

(par. 951)
308 174,00 zł

E4

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

w tym:

295 266,72 zł

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                   

(par. 905)

295 266,72 zł

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok

Rady Gminy Gnojnik z dnia 14 marca 2024 roku

do Uchwały Nr LIII/482/2024

                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 4

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              

budżetu Gminy Gnojnik w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2166



Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 

realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
24 152,06 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

34 725,85 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami na 

finansowanie zadań Gminy Gnojnikw zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

13 067,10 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFIL ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - II nabór , w tym 

6.830,57 zł odsetek od środków zgromadzonych na rachunku) nad wydatkami nimi finansowanymi  
10 229,83 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFIL ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - III nabór , w tym 

2.268,50 zł odsetek od środków zgromadzonych na rachunku) nad wydatkami nimi finansowanymi  
16 286,68 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków PFRON dla projektu Dostępna przestrzeń publiczna, realizowanego 

przez PSP Uszew, nad wydatkami nimi finansowanymi 
29 352,00 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków PFRON dla projektu Dostępna przestrzeń publiczna, realizowanego 

przez ZSP Biesiadki, nad wydatkami nimi finansowanymi 
15 525,60 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków PFRON dla projektu Dostępna przestrzeń publiczna, realizowanego 

przez PP Gnojnik, nad wydatkami nimi finansowanymi 
12 885,60 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFRD (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) nad wydatkami nimi 

finansowanymi - dotyczy zadania: Remont drogi gminnej nr 250344k w km 1+534 do km1+981 w 

miejscowości Gosprzydowa

139 042,00 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM

z tego:
1 500 538,00 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 431 934,00 zł

Kredyt z 2022 - Bank Spółdzielczy w Brzesku - Umowa nr 26/2022 z dnia 20.10.2022r. 171 934,00 zł

Kredyt z 2022 - Krakowski Bank Spółdzielczy - Umowa nr 012/22/93 z dnia 16.12.2022r. 960 000,00 zł

Kredyt z 2022 - Krakowski Bank Spółdzielczy - Umowa nr 012/22/95 z dnia 16.12.2022r. 200 000,00 zł

Kredyt z 2023 - Krakowski Bank Spółdzielczy - Umowa nr 012/23/54 z dnia 02.08.2023r. 100 000,00 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 68 604,00 zł

Pożyczka z 2017 - NFOŚiGW - Umowa nr 108/2017/Wn06/OA-tr-ku/P z dnia 28.07.2017r. 38 604,00 zł

Pożyczka z 2020 - Stowarzyszenie "Samorządowe Centrum Przedsiębiorczości i Rozwoju" w Suchej Beskidzkiej  - 

(Konsorcium MARR i SSCIPR) - Umowa nr 36/REW/SSCPiR/2020 z dnia 16.03.2020r.                                                                                                                                                                                                                            

(par. 992)

30 000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2166



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIII/482/2024

Rady Gminy Gnojnik z dnia 14 marca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok

Biesiadki Gnojnik Gosprzydowa Lewniowa Uszew
Zawada 

Uszewska
Żerków

010-01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych             

w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego                                      

(wydatki bieżące)

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł

010-01095

Pozostała działalność                               

(inwestycje - wkład wlasny 

sołectwa w rekultywacje)

0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżące - zimowe 

utrzymanie dróg)

9 500,00 zł 57 000,00 zł 31 700,00 zł 21 500,00 zł 28 000,00 zł 6 200,00 zł 5 400,00 zł 0,00 zł 159 300,00 zł

600-60016

Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżące - pozostałe, w 

tym: koszenie, łatanie, zakup 

kruszywa)

9 500,00 zł 44 308,00 zł 41 700,00 zł 18 500,00 zł 28 000,00 zł 6 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 148 208,00 zł

600-60016
Drogi publiczne gminne                                  

(wydatki bieżace: remonty)
0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

600-60016
Drogi publiczne gminne                                  

(inwestycje)
30 000,00 zł 60 292,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 53 000,00 zł 0,00 zł 4 200,00 zł 0,00 zł 162 492,00 zł

600-60095
Pozostała działalność                                  

(wydatki majątkowe)
0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

700-70095
Pozostała działalność                                  

(wydatki bieżące)
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

754-75412
Ochotnicze Straże POżarne                                                                           

(wydatki bieżące)
0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

758-75818
Rezerwy ogólne i celowe                                    

(wydatki bieżące)
6 135,80 zł 4 446,00 zł 6 104,00 zł 1 905,00 zł 2 904,00 zł 26 453,00 zł 8 646,00 zł 0,00 zł 56 593,80 zł

801-80101
Szkoły podstawowe                             

(wydatki bieżące)
10 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

900-90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                 

(wydatki bieżące)
9 300,00 zł 88 000,00 zł 23 000,00 zł 67 000,00 zł 45 500,00 zł 22 200,00 zł 11 080,00 zł 0,00 zł 266 080,00 zł

900-90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                 

(wydatki majątkowe)
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 920,00 zł 0,00 zł 1 920,00 zł

921-92195
Pozostała działalność                                  

(wydatki bieżące)
15 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 000,00 zł

921-92195
Pozostała działalność                                  

(wydatki majątkowe)
3 985,20 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 985,20 zł

926-92605

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej                                       

(dotacje na zadania bieżące)

7 000,00 zł 30 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 17 000,00 zł 3 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 73 000,00 zł

926-92695
Pozostała działalność                                  

(wydatki bieżące)
3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

103 421,00 zł 324 046,00 zł 128 504,00 zł 121 105,00 zł 199 404,00 zł 68 053,00 zł 35 246,00 zł 80 000,00 zł 1 059 779,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Kwota środków                                                             

wiejskich ogółem:

    PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH                                                                                                                                                                                                   

NA 2024 ROK /WIEJSKIE/

Dział/Rozdział /Treść:

Plan             

łącznie:

Sołectwo: Środki              

wiejskie            

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2166



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LIII/482/2024

Rady Gminy Gnojnik z dnia 14 marca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok

Dział Rozdz Treść Kwota 

58 831,00

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

FS 05 BIESIADKI - Drogownictwo w tym rekultywacja w roku 2024 wraz z 

robotami towarzyszącymi oraz zakup kruszywa na drogi
20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00

Wydatki bieżące 35 000,00

FS 05 BIESIADKI  - Oświetlenie uliczne 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 831,00

92195 Pozostała działalność 3 831,00

Wydatki bieżące 3 831,00

FS 05 BIESIADKI - Wydatki na organizacje imprez plenerowych planowanych 

w 2024 roku na terenie Biesiadek
3 831,00

58 831,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 831,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 831,00

Wydatki majątkowe 53 831,00

FS 01 GNOJNIK - Zakup wyposażenia, wymiana bramy barażowej w Domu 

Strażaka w Gnojniku
53 831,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

FS 01 GNOJNIK - Organizacja Dnia Dziecka 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

FS 01 GNOJNIK -  Organizacja tzw ,,Śledzika'' dla seniorów 2 000,00

58 831,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 831,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 831,00

Wydatki majątkowe 58 831,00

FS 03 GOSPRZYDOWA - Rozbudowa oświetlenia ulicznego wsi Gosprzydowa 

na przysiółkach:Gnojnickie Granice,Tymowskie 

Granice,Podkościelne,Bodorzyna i Nagórze

58 831,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2024 ROK -   FUNDUSZ 

SOŁECKI - na podstawie ustawy o funduszu sołeckim

GNOJNIK: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

GOSPRZYDOWA: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

BIESIADKI: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2166



58 831,00

600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Drogownictwo 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

Wydatki bieżące 6 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Dzień Babci i Dziadka w ZSiP w Lewniowej 3 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Dzień Dziecka w Lewniowej 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00

Wydatki bieżące 24 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00

Wydatki bieżące 6 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Powitanie Lata 2024 organizatorem OSP Lewniowa 3 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Zabawa opłatkowa organizator OSP Lewniowa 3 000,00

926 Kultura fizyczna 12 831,00

92601 Obiekty sportowe 8 831,00

Wydatki bieżące 8 831,00

FS 04 LEWNIOWA - Utrzymanie stadionu sportowego 8 831,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

FS 04 LEWNIOWA - Wykonanie monitoringu na placu zabaw 4 000,00

58 831,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 831,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 831,00

Wydatki bieżące 58 831,00

FS 02 USZEW - Zakup energii elektrycznej dla oświetlenia ulicznego w 

miejsowości Uszew
58 831,00

44 593,90

600 Transport i łączność 23 593,90

60016 Drogi publiczne gminne 23 593,90

Wydatki majątkowe 23 593,90

ZAWADA USZEWSKA: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

LEWNIOWA: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

USZEW: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2166



FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Drogownictwo - poprawa infrastruktury dróg 

gminnych na terenie sołectwa - Zawada Uszewska
23 593,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA -  Opłata i konserwacja oświetlenia ulicznego 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00

Wydatki bieżące 6 000,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Bal karnawałowy dla dzieci (Kinderbal) w 

Zawadzie Uszewskiej
1 500,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Rozpalenie choinki w Zawadzie Uszewskiej 2 500,00

FS 06 ZAWADA USZEWSKA - Rozpoczecie wakacji w Zawadzie Uszewskiej 2 000,00

28 768,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 768,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 768,36

Wydatki majatkowe 28 768,36

FS 07 ŻERKÓW - Budowa nowego oświetlenia ulicznego przy ,,białej drodze'' 28 768,36

367 517,26

wydatki bieżące 182 493,00

wydatki majątkowe 185 024,26

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE:

ŻERKÓW: zgodnie z wnioskiem sołectwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2166



dla jednostek sektora                   

finansów publicznych  

dla jednostek                   

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 610 000,00 zł 0,00 zł 2 610 000,00 zł

80104 Przedszkola 2 610 000,00 zł 0,00 zł 2 610 000,00 zł

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 610 000,00 zł 0,00 zł 2 610 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 117 000,00 zł 0,00 zł 117 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 zł 0,00 zł 115 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

115 000,00 zł 0,00 zł 115 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 260 000,00 zł 2 580 000,00 zł 680 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 230 000,00 zł 2 230 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 230 000,00 zł 2 230 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 660 000,00 zł 0,00 zł 660 000,00 zł

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

660 000,00 zł 0,00 zł 660 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 98 000,00 zł 0,00 zł 98 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 98 000,00 zł 0,00 zł 98 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

98 000,00 zł 0,00 zł 98 000,00 zł

6 199 819,50 zł 2 659 819,50 zł 3 540 000,00 zł

1. 5 190 000,00 zł 2 580 000,00 zł 2 610 000,00 zł

2. 1 009 819,50 zł 79 819,50 zł 930 000,00 zł

2a. 299 819,50 zł 29 819,50 zł 270 000,00 zł

28 819,50 zł 28 819,50 zł 0,00 zł

2b. 710 000,00 zł 50 000,00 zł 660 000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus

Załącznik nr 7

Dział Rozdział Paragraf Treść

w tym:

Razem:

w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Dotacje celowe na wydatki bieżące

w tym dotacje na wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków unijnych

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

do Uchwały Nr LIII/482/2024

Rady Gminy Gnojnik z dnia 14 marca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2024 rok

Plan

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2024

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2166


	UCHWAŁA NR LIII/482/2024 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-21T13:25:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




